P.E.T.ÍR. SERUICO DE PROTOCOLO E ÍMJIÜ 28-ffiR-282! UÜ? 902448 lã

Q/^ázzízo^òo/c/(z ^á^amoKZ C^^a/}(UÍt<XL de (^d> ^^^hxjfue sí^S^.

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroque@.camarasaoroaue.sp.qov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO VEREADOR N° 938/2021

São Roque, 14 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de

Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar a

colocação de postes de luz nos seguintes logradouros: Rua Domingos

Scoparo e Rua Ari Coelho de Miranda, em São João Novo; Rua Ernesto

Stockler de Lima Júnior em São João Velho; e Rua Juvenal Rocha, em

Volta Grande.

Este Vereador esteve presente no local e ouviu as

queixas dos moradores das ruas supracitadas, que veem sua segurança

ameaçada pela falta de iluminação pública nesses locais.

Na certeza de que dispensará especial atenção a

este Oficio, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de

elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

THIAGO VIEIRA NUNES

Vereador

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 14/04/2021 -10:24 4213/2021/AO